[image: image1.png]

СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  25.05.2023                                                     № 34
г. Приволжск

О награждении Благодарностью

 Совета Приволжского муниципального района
В соответствии с решением Совета Приволжского муниципального района от 29.07.2021 № 50 «Об утверждении Положения о Благодарности Совета Приволжского муниципального района», Совет Приволжского муниципального района

РЕШИЛ:

Объявить  Благодарность  Совета Приволжского муниципального района:

1. Муниципальным служащим администрации Приволжского муниципального района, за добросовестное исполнение служебных обязанностей и в связи с празднованием Дня города и Приволжского района:
- Музенко Юлие Евгеньевне  - начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности-главному  бухгалтеру;

- Сабировой Екатерине Александровне - главному специалисту комитета по управлению муниципальным имуществом.

2. В связи с празднованием Дня медицинского работника  за многолетний добросовестный труд в здравоохранении работникам областного  бюджетного учреждения здравоохранения Приволжской центральной районной больницы:

- Кудряшовой Галине Николаевне - медицинской сестре прививочной детского поликлинического отделения;
- Калининой Наталье Александровне – экономисту ОБУЗ «Приволжская ЦРБ».
Председатель Совета Приволжского

муниципального района                                                     С.И. Лесных

Глава Приволжского

муниципального района

                                     И.В. Мельникова